trag der im Wirtschaftsplan für 2021 der „Stadtwerke Schwalbach am 
Taunus“ vorgesehenen Kredite 
- für den Betriebszweig „Wasserversorgung“ in Höhe von EUR 
1.310.400,00 (i.W.: Einemilliondreihundertundzehntausendundvierhun-
dert - Euro)
- für den Betriebszweig „Abwasserbeseitigung“ in Höhe von
EUR 1.270.000,00 (i.W.: Einemillionzweihundertundsiebzigtausend - Euro)
-für den Betriebsbereich „Energieversorgung“ in Höhe von 
EUR 225.000,00  (i.W.: Zweihundertundfünfundzwanzigtausend - Euro)
4.  in Verbindung mit §§ 115 Abs. 3, 105 Abs. 2 HGO den im o.g. Wirt-
schaftsplan festge-setzten Höchstbetrag der Liquiditätskredite für das 
Wirtschaftsjahr 2021 in Höhe von EUR 200.000,- (i.W.: Zweihunderttau-
send- Euro)

65719 Hofheim am Taunus, 23.04.2021